

Nyhetsbrev Utveda april 2024

Här kommer årets första nyhetsbrev med lite information nu när säsongen sakteligen drar i gång. Årets föreningsstämma kommer att hållas på Vätö IK:s Klubblokal i Nysätra Vätövägen 531 4/5 klockan 11. Kallelse och dokumentation kommer att publiceras på hemsidan utveda.se. Städdagen kommer att äga rum dagen efter: 5/5. Samlingen är vid anslagstavlan klockan 10. Städdagen avslutas med den sedvanliga korvgrillningen klockan 14.

Mark och sjö

Efter vinterns alla stormar samt Vattenfalls röjning kring kraftledningar finns det väldigt mycket ris längs vägarna och på allmänning. När ni promenerar i området får de som orkar gärna ta med lite ris och ställa vid huvudvägen så kan vi samla ihop det under städdagen.

Väg och avlopp

Föreningen klipper diken kring huvudvägarna en gång per sommar. Medlemmarna förväntas hålla sina diken fina, genom att klippa gräset samt se till att det inte växer sly/träd i diken. En oskriven regel som kanske inte alla känner till.

Dikningen av vägarna är nu avslutad. Styrelsen har inventerat diken längst stickvägarna på Utveda Hamnvägen och konstaterat att på många ställen kommer det att behöva röjas sly och träd för att möjliggöra en avrinning. Det behöver även köras en inventering av vissa vägtrummor på ställen där avrinning saknas. Igensatta trummor kommer att rensas, trasiga behöver vi byta ut.

Information om avloppsanläggningen kommer att skickat till de berörda separat.

Vatten

Tillgången till vatten har varit god under hela sommaren och har varit så under hela vinter. I januari hade vi en vattenläcka i en fastighet. Under mars har vi haft flera driftsstopp i pumphuset. Vid två tillfällen är orsaken alldeles för stort uttag av vatten. Styrelsen önskar att påminna alla att det dagliga uttaget av vatten är begränsad till 300 l per fastighet. Föreningens vatten är till för hushållsbruk och det är inte tillåtet att vattna, fylla pooler / bastutunnor, spola altan eller tvätta bilar med vårt dricksvatten.

Styrelsen har noterat stora uttag av vatten under nattetid. Om detta fortsätter under högsäsongen är det inte uteslutet att vattenförsörjningen då stängs av nattetid så att vi har möjlighet att fylla våra tankar.

Vi har påbörjat arbetet att uppdatera pumphuset.

Allmänt

Du kan kontakta styrelsen via mejl utveda@gmail.com, mobil 070-77 12 718 eller post Utveda Samfällighet, Föreningspost, 760 21 Vätö. Om du ringer, lämna gärna ett meddelande om vi inte kan svara direkt. Det finns även en brevlåda till styrelsen vid anslagstavlan. Observera att styrelsen inte kommenterar inlägg på Facebook.

Fick du inte nyhetsbrevet i mejl men skulle vilja ha det? Logga då in i föreningens medlemsregister på [Vägfås](#) och uppdatera dina uppgifter. Om du saknar kod, kontakta sekreteraren via mejlen.